ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

        04.10.2019                                                                                                                   № __877___.

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 19.06.2018 №410

 В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города
Заволжья от 19.06.2018 №410 «Об утверждении порядка организации сбора
ртутьсодержащих ламп на территории города Заволжья»:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Директору
Муниципального казенного учреждения «Оперативно-распорядительное управление
жилищно-коммунального хозяйства» Ю.Н. Болонкину:»

1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за
исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации города Заволжья В.В. Белотелова».

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                       О.Н. Жесткова